＜大阪薬科大学成果有体物取扱規程＞

（様式２）

年　　月　　日
大阪医科薬科大学学長　殿

所属長：　所属・職名・氏名　　　㊞
届出者：　所属・職名・氏名　　　㊞
成 果 有 体 物 受 入 届 出 書
大阪医科薬科大学成果有体物取扱規程第６条第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
	１．成果有体物の名称・数量
	名称：
数量：

	２．使用目的・方法・場所
	目的：
方法：
場所：

	３．提供者
	機関：
所属：
職名・氏名：

	４．契約終了後の成果有体物
の取扱い（処理）
	□ 廃棄
□ 返却
□ 保管
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５．その他

13-3-4
1